GOBIERNO /-

MINISTERIO DE
DESARROLLO SOCIAL

SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
Subdirector: Lic. Joel Andres Arias Galindo

|
GUATEMALA

OR. ALEJANDRO GIAMMATTES

FONDO DE

DESARROLLO SOCIAL

NOMINA RENGLON 022 "PERSONAL POR CONTRATO" DIRECTIVOS TEMPORALES

Responsable de actualizacion de informacion: Sucely Delfina Gémez Oscal

Fecha de Emision: 02 de mayo de 2023
(Articulo 10, Numeral 4, Ley de Acceso a la Informacion Publica )

Fondo de Desarrollo Social -FODES-

ABRIL 2023

BONO SERVICIOS

BONO

COMPLEMENTO

BONO

GUBERNATIVO 66-

PUESTO NOMBRE UNIDAD ADMINISTRATIVA PERIODO SALARIO BASE e PROFESIONAL g
DIRECTOR ‘ ‘
N W ROLANDO ANTONIO PERNILLO SIN 022 DIRECCION EJECUTIVA 01/04/2023 | 30/04/2023  Q 25,000.00 | Q - |a 375.00 | Q -
_ |SUBDIRECTOR | |  |SUBDIRECCION DE RECURSOS B [ - - — ]
022 16,000.00 - 375.00 -
2 |eecamvou JOEL ANDRES ARIAS GALINDO UNIANDS 01/04/2023 | 30/04/2023 ' Q Q Q : Q
SUBDIRECTOR . ‘
i s D FRANCISCO EZEQUIEL GOMEZ LANCERIO 022 UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA 01/04/2023 | 30/04/2023 | Q 16,000.00 | Q - Q 375.00  Q -
SUBDIRECTOR EVELYN FABIOLA BARRIENTOS VARGAS DE UNIDAD DE COOPERACION i - B
22 16,000.00 - 375.00 -
EJECUTIVO Il VALLE g INTERNACIONAL Gjos0mY | Ab/es/008 | Q 000.00 | @ Q | @
[ b == 1 S A NP e —
SUBDIRECTOR |
e | MAYNOR OSWALDO PORON CUA 022 |SUBDIRECCION FINANCIERA 01/04/2023 | 30/04/2023 | Q 16,000.00 | Q - |a 375.00  Q -
' — -~ 1 e, - — e — + — —
SUBDIRECTOR SUBDIRECCION TECNICA DE ‘ |
16,000.00 - 375.00
6 ol MIGUEL ESTUARDO GOMEZ GUERRA 022 ‘DESARROLLO 01/04/2023 | 30/04/2023 | Q 6,000.00 | Q ra Q
SUBDIRECTOR ‘ 1 ‘ ‘ ‘
7 Eeeumisii ERICK FERNANDO VALVERT VERAS 022 UNIDAD DE ASESORIA JURIDICA 01/04/2023 | 30/04/2023 | Q 16,000.00 | Q " Q 375.00 | Q -
— — — — — — S E—— +, — I — - et LB}
SUBDIRECTOR :
8 EEcUTVG IV ADELA DE LOS ANGELES ROBLES ROSALES 022 SUBDIRECCION EJECUTIVA 01/04/2023 | 30/04/2023  Q 20,000.00 ‘ Q - ’ Q 375.00 | Q -

Subdirector de Recursos Humanos
Fondo de Desarollo Social
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Q25,625.00

Q16,625.00

Q16,625.00

Q16,625.00

Q16,625.00

Q16,625.00

Q16,625.00 |

Q20,625.00




